6,823,649.54 (gjashë milion e tetëqind e njëzet e tre 

mijë e gjashtëqind e dyzet e nëntë pikë pesëdhjetë e katër) lekë pa TVSH, të ndarë në lote si 

më poshtë vijon: 

Loti i I-rë: Studim-Projektim për objektin: “Rikonstruksion Shkolla e Mesme e Bashkuar 

“Ahmet Boja”, Kasallë” me fond limit 1,534,324.5 (një milion e pesëqind e tridhjetë e katër 

mijë e treqind e njëzet e katër pikë pesë) lekë pa TVSH. 

Loti i II-të: Studim-Projektim për objektin: “Rikonstruksion Shkolla 9 vjecare Fushë Mëzez” 

me fond limit 2,254,082.03 (dy milion e dyqind e pesëdhjetë e katër mijë e tetëdhjetë e dy 

pikë zero tre) lekë pa TVSH. 

Loti i III-të: Studim-Projektim për objektin: “Rikonstruksion Shkolla Mesme e Bashkuar 

“Qemal Cena”, Njësia Administrative Kashar, në qytetin e Tiranës” me fond limit 

3,035,243.01 (tre milion e tridhjetë e pesë mijë e dyqind e dyzet e tre pikë zero një) lekë pa 

TVSH. 

Loti i I-rë: Studim-Projektim për objektin: “Rikonstruksion Shkolla e Mesme e 

Bashkuar “Ahmet Boja”, Kasallë”: 

2.  KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1.    Ofertuesi duhet të paraqesë: 

a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 10;